
Zarządzen ie Nr 0050.63.2021 

'Wójta Gminy Słubice 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania C O V I D - 19 dla zadania 
pn. „Organizacja działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, 
technicznych lub organizacyjno - technicznych mających na celu 
zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) 
poddających się szczepieniu przeciw C O V I D - 19". 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U . z 2021 r. poz. 305) oraz art. 65 ust 11 i 12 ustawy 
z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 , innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U . z 2020 r. poz. 568 ze zm. 1 ) , zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania C O V I D - 19, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się dla dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
C O V I D - 19 rachunek bankowy o numerze 51 9042 1026 0840 0101 2000 0270 oraz 
do wydatkowania rachunek bankowy o numerze 53 9042 1039 0840 0101 2000 0010. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157/poz 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.63.2021 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Plan finansowy dla rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania C O V I D - 19 

1. Plan dochodów w 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

851 85195 0970 Wpływy z różnyc h dochodów 10.000,00 

Razem: 
10.000,00 

2. Plan wydatków w 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

Razem: 10.000,00 

//(y 



Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego WNP-III.021.10.2021 z dnia 

10 czerwca 2021 r., Gmina Słubice otrzyma jednorazowe dofinansowanie 

(10.000,00 zł) na organizację działań promujących szczepienia przeciw C O V I D -19. 

Promocja szczepień jest kolejnym elementem Narodowego Programu 

Szczepień przeciw C O V I D - 19. W związku z dobrowolnym charakterem szczepień, 

ich promocja mająca na celu zwiększenie liczby osób zaszczepionych w populacji, ma 

zasadnicze znaczenie dla powodzenia zwalczania i przeciwdziałania epidemii 

C O V I D - 19. 

Gmina otrzyma środki na rachunek bankowy 51 9042 1026 0840 0101 2000 

0270, z którego otrzymane środki przekaże na rachunek podstawowy o numerze 

53 9042 1039 0840 0101 2000 0010. 


